
53876 882 САЙТ 

Об утверждении проекта меже- 
вания территории  
 

В соответствии со статьями 43 и 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, заключением о результатах общественных обсуждений  

от 16 августа 2022 года,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить «Проект межевания территории в границах кадастрового 

квартала кадастровый номер 59:02:0104223, расположенного по адресу: РФ, 

Пермский край, Александровский муниципальный округ, г.Александровск, 

переулок Зеленый,1» ( Том 1, Том 2).        

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

                                                                            

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                           О.Э.Лаврова 
 

 

 

 

  

  

16.08.2022 882 

  


